
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位 順位 順位

1
西設計　一級建築士
事務所

1 1

2
Ｋｏｍｕｋａｉ建築
計画工房

2

3 川口實建築研究所 3

101 株式会社　石川設計 4

110
株式会社　杜設計事
務所

5

113 株式会社　青建設計 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1,550,000

1,570,000

1,550,000

1,648,000

1,480,000 落札

1,640,050

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

指名競争入札結果表

令和 3年 8月20日

おいらせ町 舘越40-1　外

第 225 号 町有集会施設建築物定期報告書作成業務委託

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,648,000 円


